
Strana 1 (celkem 2) 

DOHODA 
 
 

dle § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občan-

ský zákoník“) 
 

Číslo Zhotovitele: 2111-01 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 

  se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc  

  zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 

  zastoupena: PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace 

  osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  , technický náměstek SSOK (tel.: )   

  , vedoucí střediska SÚ Olomouc 

  , mostní technik SÚ Olomouc 

  IČO: 70960399   DIČ:  CZ 70960399 

  DS: ur4k8nn    Telefon:  

  www.ssok.cz     e-mail:   
 

a 
 

Zhotovitel: Ing. Petr Šedivý 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 

rejstříku 

 se sídlem: Bukovanská 393/15, 779 00  Olomouc - Droždín 

 kontaktní adresa:  

 zapsán v živnostenském rejstříku vedeném ŽÚ Magistrátu města Olomouce 

 zastoupen: Ing. Petrem Šedivým 

 IČO: 07912463 DIČ: CZ  

 Telefon: +420  E-mail:  

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 Číslo účtu:  

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 Ing. Petr Šedivý 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

 Ing. Petr Šedivý 
 

(dále také jen „smluvní strany“) 
 

I. 

Dne 10.11.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany Smlouvu o dílo, č. Zhotovitele 2111 

(dále jen „SoD“). Předmětem této SoD je vypracování a dodání projektové dokumentace 

pro provádění stavby ve zjednodušené formě pro stavbu: „Údržba mostu ev.č. 43515-2, 

Věrovany“. V čl. 2 této SoD se Zhotovitel zavázal provést a odevzdat Objednateli 

projektovou dokumentaci (PD) ve stupni DPS + soupis prací nejpozději do dne 14.04.2023. 

V čl. 3 odst. 2 větě první této SoD byla cena díla ujednána ve výši 164 000,00 Kč bez DPH, 

resp. 198 440,00 Kč s DPH.  

http://www.ssok.cz/


Strana 2 (celkem 2) 

II. 

Z důvodu prodlení s plněním smlouvy, které Zhotovitel odůvodnil předem neočekávaným 

pracovním vytížením své osoby a jeho subdodavatelů, se smluvní strany dohodly, že 

Zhotovitel dodá Objednateli PD ve stupni DPS včetně soupisu prací nejpozději do 30.06.2023 

a Objednatel zaplatí Zhotoviteli o 13 000,00 Kč (bez DPH) méně, než byla původně mezi 

smluvními stranami dohodnuta cena za dílo, tedy celkovou cenu za dílo ve výši 151 000,00 

Kč bez DPH, resp. 182 710,00 Kč s DPH.  

III. 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv v aktuálním znění. Uveřejnění 

v registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě podepsaná oběma smluvními stranami 

zaručenými elektronickými podpisy, případně je vyhotovena v listinné podobě 

ve 4 podepsaných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu (3 vyhotovení obdrží 

Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel). 

3. Obě strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této Dohody 

a souhlasí s ní. Není-li ujednáno jinak, řídí se Dohoda příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.  

 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

V Olomouci dne:      V Olomouci dne: 05. 06. 2023 

 

 

 

 

-------------------------------------------------   ---------------------------------------- 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.    Ing. Petr Šedivý 

        PhDr. David Štěpánek      

ředitel organizace      

Ing. Petr 
Šedivý

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Šedivý 
Datum: 2023.06.05 
11:09:39 +02'00'

Elektronický podpis - 6.6.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PhDr. David Štěpánek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.3.2026 11:55:22-000 +02:00




